
UCHWAŁA NR 1048/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia II oddziału przygotowawczego dla osób niebędących obywatelami polskimi w 

Technikum w Wiśle w Zespole Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich im. Władysława Reymonta w Wiśle 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 165 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. poz. 583 
z późn. zm.) oraz § 16 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie 
kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które 
pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (tekst jednolity: Dz.U. z 
2020 r., poz. 1283 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Utworzyć od dnia 20 kwietnia 2022 r. II oddział przygotowawczy w Technikum w Wiśle w  Zespole Szkół 
Gastronomiczno-Hotelarskich im. Władysława Reymonta Wiśle przy ul. Władysława Reymonta 2, dla osób 
niebędących obywatelami polskimi, którzy nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie 
niewystarczającym do korzystania z nauki oraz wymagają dostosowania procesu kształcenia do ich potrzeb i 
możliwości edukacyjnych, a także dostosowania formy organizacyjnej wspomagającej efektywność ich 
kształcenia. 

§ 2.  

W oddziale przygotowawczym, o którym mowa w § 1: 

1) dopuścić  organizację nauczania w klasach łączonych dla klas: 

a) I i II liceum ogólnokształcącego, 

b) I-III technikum i branżowej szkoły I stopnia, 

2) prowadzić nauczanie  w grupie  międzyszkolnej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Zespołu Gastronomiczno-Hotelarskich im. Władysława 
Reymonta Wiśle. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2247B1D-16AB-41DE-9320-81744C38E305. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


